Архивное управление Администрации города Челябинска

КОЛЛЕКЦИЯ ДОКУМЕНТОВ ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ ЛИКВИДИРОВАННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
г. Челябинск Челябинской области

Фонд № 175

ОПИСЬ № 100
дел по личному составу ООО «Полюс Доступа»
за декабрь 2010 – февраль 2016 года

	№ 
п/п
	Заголовок дела
	Крайние 
даты
	Кол-во листов
	Примеча-ние



	1
	2
	3
	4
	6

	
	2010
	
	
	

	1 
	Документы (устав, решения, свидетельства из налогового органа и др.) о создании и признании несостоятельным (банкротом) ООО «Полюс Доступа» за октябрь 2010 – июнь 2020 года
	19.10.2010–10.06.2020
	89
	

	2 
	Трудовые договоры за декабрь 2010 – февраль 2016 года
	01.12.2010–24.02.2016
	174
	

	
	2011
	
	
	

	3 
	Личные карточки (ф. Т-2) работников, уволенных в мае 2011 – январе 2016 года
	25.05.2011–29.01.2016
	82
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